QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu

phát triển lâm nghiệp bền vững năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/06/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 93/NQ-HĐND ngày 06/12/2024 của HĐND tỉnh

về phân bổ ngân sách địa phương năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 912/QĐ-UBND ngày 28/3/2025 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc phân bổ kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu phát

triển lâm nghiệp bền vững năm 2025;

Xét Tờ trình số 187/TTr-NNMT ngày 01/4/2025 của Phòng Nông

nghiệp và Môi trường huyện về việc phân bổ kinh phí thực hiện Chương

trình phát triển lâm nghiệp bền vững năm 2025 và đề nghị của Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp kinh phí cho UBND các xã, thị trấn thực hiện Chương

trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững năm 2025 với tổng số tiền:

590.587.000 đồng.

Số tiền bằng chữ: Năm trăm chín mươi triệu năm trăm tám mươi bảy

ngàn đồng./.

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Nguồn kinh phí cấp cho các đơn vị: Từ nguồn kinh phí được cấp theo

Quyết định số 912/QĐ-UBND ngày 28/3/2025 của UBND tỉnh.

Điều 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Phòng Giao dịch số 11 -

Kho bạc Nhà nước Khu vực XI chịu trách nhiệm hướng dẫn UBND các xã, thị

trấn quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Giao dịch số 11 - Kho bạc Nhà nước Khu

vực XI; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày     tháng     năm 2025

2

BIỂU PHÂN BỔ KINH PHÍ THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MỤC

TIÊU PHÁT TRIỂN LÂM NGHIỆP BỀN VỮNG NĂM 2025

Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày     tháng 4 năm 2025

 của UBND huyện Vĩnh Linh

TT Đơn vị Số tiền (đồng)

1 UBND xã Trung Nam                                    49.486.050

2 UBND xã Vĩnh Giang                                         198.000

3 UBND xã Vĩnh Hà                                  212.199.150

4 UBND xã Vĩnh Hòa                                         771.000

5 UBND xã Vĩnh Long                                      7.987.500

6 UBND xã Vĩnh Ô                                    21.112.500

7 UBND xã Kim Thạch                                    52.674.325

8 UBND TT Cửa Tùng                                         276.750

9  UBND xã Vĩnh Chấp                                     19.960.200

10 UBND xã Vĩnh Tú                                  189.528.300

11 UBND xã Vĩnh Thái                                    36.393.225

  TỔNG CỘNG                                 590.587.000

		2025-04-10T16:36:54+0700

		2025-04-10T16:52:41+0700

		2025-04-10T16:58:10+0700

		2025-04-11T08:07:57+0700

		2025-04-11T10:44:18+0700

		2025-04-11T10:44:14+0700

		2025-04-11T10:44:14+0700

		2025-04-11T10:44:14+0700

		2025-04-11T10:44:34+0700